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سر عظمت مصیبت سالار شهیدان
جواد شاملو

مصیبت شهادت حضرت سیدالشهدا علیه السلام را اعظم مصیبت ها خوانده اند. نه 
فقط در دایره اسلام و مسلمین، بلکه در تمام کائنات؛ در زمین و آسمان. هرچند هویداست 
که در اسلام سنگین ترین باشد در تمام جهان نیز سنگین ترین است. چه اسلام  مصیبتی 
حامل بزرگ ترین و نازنین ترین پیشوایان است. اما وجوه این عظمت قابل تأمل است. 
گرداند؟ حتی از مصیبت حضرت  چه عواملی این مصیبت را از تمام مصیبت ها بزرگ تر می 
امیرالمؤمنین یا صدیقه کبری و یا حتی شخص رسول خدا صلوات الله علیهم اجمعین؟ در 
اینجا می توان به چند عامل اشاره کرد که شهادت حضرت اباعبدالله را از تمام غم ها و شداید 

گرداند.  جهان متمایز می 
اولین عامل، عظمت شخص سیدالشهدا سلام الله علیه است. امام حسین به عنوان 
که از نسل  خامس آل عبا عصاره انوار پیش از خود بود. همچنین به عنوان پدر 9 معصوم 
اویند، سرسلسله ائمه به شمار می رود. وجودی بود لطیف و به طور ویژه دوست داشتنی و 
گر مورد کوچک ترین بی احترامی قرار بگیرد؛ می توان سال ها  دلربا. چنین شخصیتی حتی ا

برایش سوگواری کرد. 
عامل دیگر، عظمت جهاد حضرت بود. امام حسین علیه السلام ظاهرا می توانست با بیعتی 
خشک و خالی سایه جنگ را از خود و خاندان و اصحاب خود دور کند. رهبر انقلاب از جهاد 
کبیر به طور خلاصه به معنای زیر بار  کردند. جهاد  کبیر« یاد  امام حسین به عنوان »جهاد 
ظلم نرفتن و به ظلم نه گفتن است. در این جهاد، مجاهد آغازگر جنگ نیست اما به بهای 
نجنگیدن زیر بار ظلم هم نمی رود. جهادی به این صورت در تمام تاریخ احیای دین توسط 
ائمه بی نظیر است. چون هیچ زمان امکان این وجود نداشت که ذوات مقدسه تا حد جنگ، 
در برابر ظلم ایستادگی کنند. هرچند که همگی تا سر حد شهادت با طاغوت مقابله کردند؛ اما 
این شهادت در دل جنگ نبود. جنگ امام حسین، جهادی بود که تنها در حد امکان تحقق 

امکانات داشت و هیچ کورسوی پیروزی ظاهری و نظامی در آن دیده نمی شد.
که امام شهید را کسانی کشتند که حضرت  عامل سوم، عظمت مظلومیت حضرت است. چرا
را دعوت کرده بودند؛ به او وعده یاری داده بودند، برایش آغوش باز کرده بودند و خود را آماده 
نشان داده بودند. امام حسین را گروهی کشتند که مشتاق حضرت بودند امابا تطمیع و تهدید 
گهانی، ابعاد مظلومیت امام حسین علیه السلام را  قاتل او شدند. این رنگ عوض کردن نا

کند.  به کلی دگرگون و متفاوت می 
کند؛ شدت جنایات دشمن است.  در نهایت آنچه مصیبت اباعبدالله را عظیم و سنگین می 
مردمانی بی رحم، بی دین، بی درک و خشن به جان لطیف ترین خلائق خدا افتادند. مشروح 
کنیم و زار می زنیم.  این سخن را در این شب های دهه اول می شنویم و زار می زنیم. حیرت می 
در خود می شکنیم  و زار می زنیم. اما مهم است که متوجه باشیم عظمت مصیبت امام حسین 
گری لشکر اشقیا خلاصه نمی شود؛  فقط به دلیل شدت جنایات دشمن نیست. کربلا در وحشی 
بلکه عظمت وجودی اباعبدالله علیه السلام، نوع جهاد ایشان، مظلومیت ایشان در مواجهه 
کند. کربلا اینقدر زیبا و حماسی  با مردم و در نهایت شدت جنایات است که کربلا را کربلا می 
گر تنها داستان هایی خشونت آمیز بود. کربلا دلکش ترین تابلو از عظمت روح انسانی  نبود ا
کند انسانی بی مانند، جهادی  گر تنها داستانی خون آلود بود. آنچه کربلا را بی مانند می  نبود ا

بی مانند، مظلومیتی بی مانند و در نهایت جنایتی بی مانند است.

هوش مصنوعی فناوری نوظهوری است 
که همه صنایع را در سراسر جهان تحت 
تأثیر خود قرار داده است. این فناوری طیف 
گسترده ای از وظایف، از خودکارسازی کارهای 
گیری های پیچیده را  تکراری گرفته تا تصمیم 
که پیش تر نیازمند هوش انسانی بودند، انجام 
می دهد. مراقبت های بهداشتی، امور مالی، 
تولید، خرده فروشی، حمل ونقل و آموزش 
که با برنامه های  از جمله صنایعی هستند 
گسترده و متنوع هوش مصنوعی  کاربردی 
متحول شده اند. توانایی هوش مصنوعی 
کلان داده ها،  در تجزیه و تحلیل مجموعه 
گیری های پیچیده،  شناسایی الگوها و تصمیم 
کارایی و نوآوری را افزایش می دهد. با این 
حال، پیشرفت سریع این فناوری سؤالات 
و نگرانی های مهمی را نسبت به تأثیر آن بر 
نیروی کار ایجاد کرده است. جایگزینی انسان  
با ماشین ، نیاز به داشتن مهارت های جدید و 
پیامدهای اخلاقی استقرار هوش مصنوعی از 
جمله مسائل مهمی هستند که باید مورد توجه 
قرار گیرند. در این یادداشت، ضمن بررسی آثار 
هوش مصنوعی بر مشاغل و الگوهای اشتغال، 
چگونگی تحول بخش های مختلف به واسطه 
این فناوری و پیامدهای آن برای کسب وکارها 

بررسی می شود.
هوش مصنوعى در بهداشت و درمان

به گزارش زاویه؛ هوش مصنوعی در مراقبت های 
بهداشتی با افزایش دقت تشخیص بیماری ها، 
شخصی سازی برنامه های درمانی و بهبود 
عملکرد مراقبت از بیمار، نقش مهمی ایفا کرده 
است. الگوریتم های یادگیری ماشین، حجم 
زیادی از داده های پزشکی را برای شناسایی 
کنند.  الگوها و پیش بینی نتایج تحلیل می 
سیستم های مبتنی  بر هوش مصنوعی علائم اولیه 
بیماری هایی مانند سرطان را با دقت بیشتری 
نسبت به عامل انسانی تشخیص می دهند. این 

فناوری فرصت های شغلی جدیدی در این حوزه 
ایجاد کرده است که مدیریت و تفسیر داده های 
تولید شده توسط هوش مصنوعی و اطمینان از 
استفاده اخلاقی و مؤثر این سیستم ها از جمله 
آن ها به شمار می رود. با این  حال، فناوری 
مذکور نگرانی هایی نیز درباره امکان حذف 
و جایگزینی برخی نقش های موجود، مانند 

کادر پزشکی به وجود آورده است.
 هوش مصنوعى در توليد

خودکارسازی وظایف تکراری از مدت ها پیش 
آغاز شده و هوش مصنوعی به ارتقاء و توسعه آن 
کمک شایانی کرده است. ربات های مبتنی  بر 
هوش مصنوعی با انجام وظایف پیچیده مانند 
نصب و سرهم کردن قطعات، کارایی را افزایش و 
میزان خطا را کاهش می دهند. استفاده از هوش 
مصنوعی برای پیش بینی خرابی تجهیزات در 
به حداقل رساندن مشکلات و افزایش طول عمر 
ماشین آلات نیز تأثیر بسزایی دارد. این فناوری 
علاوه  بر کاهش نیاز به کار یدی در فعالیت های 
تکراری، تقاضا برای متخصصان مدیریت، 
برنامه ریزی و نگهداری سیستم های هوش 
مصنوعی را ایجاد و کارگران را به کسب مهارت های 

کند. جدید مرتبط ترغیب می 
هوش مصنوعى در امور مالى

کشف  تجارت الگوریتمی، مدیریت ریسک، 
تقلب و بانکداری شخصی از جمله موارد 
استفاده از هوش مصنوعی در امور مالی است. 
الگوریتم های هوش مصنوعی روند بازار را 
کنند، معاملات را برای  تجزیه و تحلیل می 
گران انجام می دهند و موجب افزایش  معامله 
کارایی و سود می شوند. این فناوری همچنین 
کنش ها را  الگوها و رفتارهای غیرعادی در ترا
کند. این پیشرفت ها می تواند  شناسایی می 
منجر به حذف نقش های شغلی مختلفی 
گری شود؛ اما  گری و تحلیل  از جمله معامله 
نیاز به نقش هایی مانند متخصصان هوش 

کارشناسان  مصنوعی، دانشمندان داده و 
امنیت سایبری را برای توسعه و نظارت بر این 

سیستم ها افزایش می دهد.
هوش مصنوعى در خرده فروشى

خرده فروشان از هوش مصنوعی برای مصارف 
کنند. الگوریتم های هوش  گونی استفاده می  گونا
کننده  مصنوعی با پیش بینی تقاضای مصرف 
و میزان موجودی او علاوه  بر مدیریت حساب، 
میزان هدر رفت منابع را نیز کاهش می دهند. 
چت بات ها و دستیارهای مبتنی هوش مصنوعی 
ضمن ارائه پشتیبانی به مشتریان، به آن ها 
توصیه های شخصی ارائه می دهند و تجربه 

کاربران به ارمغان  تعاملی لذت بخش را برای 
کارگیری این فناوری در بخش مذکور  می آورند. به 
نیاز به برخی از نقش های خدمات مشتری 
کاهش می دهد و فرصت های  و تدارکات را 
شغلی جدیدی در زمینه توسعه سیستم هوش 
مصنوعی، تجزیه و تحلیل داده ها و مدیریت 

کند. تجربه مشتری ایجاد می 
 هوش مصنوعى در حمل ونقل

هوش مصنوعی از طریق وسایل نقلیه خودران و 
هوشمند موجب نوآوری در صنعت حمل ونقل 
کاهش تصادفات ناشی از خطای  می شود. 
انسانی و بهبود بهره وری سوخت از جمله مزایای 

ورود هوش مصنوعی به این صنعت است که 
انقلاب در انواع حمل ونقل را نوید می دهد. این 
فناوری موجودیت بسیاری از مشاغل در حوزه 
کند  خدمات رانندگی و تحویل بار را تهدید می 
و از سوی دیگر تقاضا برای توسعه دهندگان 
هوش مصنوعی، متخصصان مدیریت ترافیک 
و تکنسین های تعمیر و نگهداری سیستم های 

هوش مصنوعی را افزایش می دهد.
اثرات بالقوه بر مشاغل و الگوهای استخدام

ادغام هوش مصنوعی در صنایع، شمشیری 
دولبه برای اشتغال است. از یک طرف، این 
کارگرانی را دارد  فناوری قابلیت جایگزینی با 

که کارهای معمول و تکراری انجام می دهند. 
از سوی دیگر، فرصت های شغلی جدیدی 
که نیازمند مهارت های فنی  کند  ایجاد می 

پیشرفته هستند.
از همین روی، شاغلان باید مهارت های جدید 
کنند و  کسب  متناسب با هوش مصنوعی 
کارفرمایان و مؤسسات آموزشی نیز برای ارائه 
برنامه های آموزشی با آن ها همکاری نمایند. 
آموزش »STEM« )علوم، فناوری، مهندسی 
و ریاضیات( همراه با مهارت هایی مانند تفکر 
انتقادی و حل مسئله برای کارکنان بسیار حائز 

اهمیت است.
 سخن پايانى

هوش مصنوعی در حال دگرگون ساختن 
صنایع مختلف است؛ امری که منجر به افزایش 
بهره وری، نوآوری و رشد اقتصادی می شود. 
این فناوری با خودکارسازی وظایف، افزایش 
کارایی و شخصی سازی، صنایع مختلف را 
که  گونه  کند. این فناوری همان  متحول می 
چالش هایی را از نظر جایگزینی مشاغل و نیاز 
کند،  کسب مهارت های جدید ایجاد می  به 
فرصت های شغلی جدیدی نیز به وجود 
می آورد. چالش هایی که هوش مصنوعی برای 
کند، نیازمند رویکردی  کار ایجاد می  نیروی 
فعال برای مدیریت جابه جایی شغلی، افزایش 
نقش های موجود و آماده سازی نیروی انسانی 

برای فرصت های جدید است.
ادغام این فناوری در صنایع، مؤید تغییری 
جدی در نحوه عملکرد و رقابت مشاغل است. 
توانایی هوش مصنوعی برای افزایش کارایی، 
نوآوری و دقت، غیرقابل انکار و مزایای آن 
گون در حال تحقق است. در  گونا در صنایع 
کار با  چنین شرایطی، لزوم سازگاری نیروی 
این فناوری از طریق کسب مهارت های مورد 
نیاز و آموزش مستمر در استفاده بهینه از این 

فناوری مشهود است.

تأثیر هوش مصنوعی بر تحول صنایع مختلف و الگوهای استخدام

سایه سنگین هوش مصنوعی بر مشاغل
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گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  عادی سالیانه  

شرکت صنعتی آراسته معدن )سهامی 
 خاص( به شماره ثبت 145673 

و شناسه ملی 10101885990
بدينوسيله به اطلاع كليه سهامداران محترم، وكيل و  يا قائم مقام قانونى 
صاحب سهم و يا نمايندگان اشخاص حقوقى مى رساند جلسه مجمع 
عمومى عادی ساليانه برای سال مالى منتهى به 1402/12/29 شركت 
در ساعت 16 روز يکشنبه 1403/4/31 به نشانى: شهر تهران، امانيه، 

گردد. ک 8 برگزار مى  خيابان مهرشاد، خيابان ارمغان غربی، پلا
دستور جلسه: 

1-استماع گزارش هيات مدیره سال مالى 1402
2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونى سال مالى 1402

3-تصويب صورتهای مالى برای سال مالى منتهى به 29 اسفند 1402
4- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس شركت برای سال مالى 1403 و 

تعيین حق الزحمه ايشان
5- تعيین روزنامه كثيرالانتشار

6-انتخاب اعضای هيات مدیره
7- سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومى عادی مى باشد.

هیات مدیره 
تاریخ انتشار: 1403/4/19 

خ.ت 1403/4/19

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت جهاد نصر کرمانشاه )سهامی خاص(  

)نوبت دوم(
كليه صاحبان سهام يا نمايندگان قانونى آنها دعوت  بدينوسيله از 
مى شود  تا در جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه شركت جهاد نصر 
كه راس ساعت 17  كرمانشاه )سهامى خاص( به شماره ثبت 2238 
خ 1403/5/4 در محل سالن انتظار به آدرس: شهرستان  پنجشنبه مور
گردد، حضور بهم  كرمانشاه- ميدان آزادگان برگزار مى  كرمانشاه- 
گردد كاربرگ ورود به جلسه با ارائه مدرک  رسانند. در ضمن يادآور مى 
كتبى، قبل از تشکيل مجمع در محل  شناسائى معتبر يا معرفى نامه 

مذكور ارائه مى شود. 
دستور جلسه:

و ماده  قانون تجارت   141 با ماده  رتباط  ا گيری در   1-تصميم 
55 اساسنامه شركت 

2- تصميم گيری درخصوص افزايش سرمايه 
هیات مدیره 
کرمانشاه شرکت جهاد نصر 

تاریخ انتشار: 1403/5/19
خ.ش 1403/4/19

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  عادی سالیانه  

 شرکت زرمعدن اختران )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 180976 

و شناسه ملی 10102231802
بدينوسيله از كليه سهامداران و يا نمايندگان قانونى آنان دعوت مى شود  
كه در ساعت 14  تا در جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه شركت 
خ 1403/4/31 در نشانى تهران، بلوار ميرداماد، بین  روز يکشنبه مور
ک 152،  خيابان شنگرف و حصاری، جنب فروشگاه جين وست، پلا

گردد، حضور بهم رسانند. طبقه چهارم تشکيل مى 
دستور جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه: 

1-استماع گزارش هيات مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل 
در مورد عملکرد سال مالى 1402

به  منتهى  ل  سا ن  يا ز و  د  سو و  مه  نا ز ا تر يب  تصو و  سى  ر بر  -2
1402/12/29

3- اتخاذ تصميم درخصوص معاملات مشمول ماده 129 لايحه 
اصلاحى قانون تجارت 

4-تصميم گيری درخصوص تقسيم سود و تعيین ميزان آن 
5-انتخاب اعضاء هيات مدیره 

6-انتخاب بازرسين 
و  ها  گهى  آ ج  ر د جهت  ر  نتشا لا ا كثير مه  نا ز و ر ب  نتخا ا  -7 

دعوتنامه های شركت 
8- سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومى عادی مى باشد.

هیات مدیره 
تاریخ انتشار: 1403/4/19

خ.ت 1403/4/19

گهی دعوت سهامداران شرکت کاشی  آ
  میلاد یزد )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 837 مهریز و شناسه ملی 
 10980062638 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
كاشى ميلاد یزد دعوت مى شود   بدينوسيله از سهامداران شركت 
خ  كه در روز يکشنبه مور تا در جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه 
1403/4/31 راس ساعت 9 در آدرس یزد- اردكان- بلوار شهيد بهشتى- 
سه راه طالقانى- ساختمان جنب بانک سپه- طبقه دوم-كدپستى 

گردد، حضور بهم رسانيد. 8951659983 برگزار مى 
دستور جلسه:

گزارش هيات مدیره و بازرس قانونى در خصوص سال  1- استماع 
مالى 1402

2-تصويب ترازنامه وصورتهای مالى سال 1402
3- انتخاب بازرسين )اصلى و على البدل(

4-تعيین حق الزحمه بازرسين 
5-تصميم گيری درخصوص تقسيم سود سهام 

6-انتخاب روزنامه كثيرالانتشار 
7- سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومى عادی ساليانه باشد.

ضمنا در صورت اعطا وكالت توسط سهامداران، ارائه وكالت نامه 
رسمى جهت حضور در مجمع الزامى مى باشد.

کارگر شریف  احمدعلی 
رئیس هیات مدیره 

خ.ش 1403/4/19 تاریخ انتشار: 1403/4/19 

گهی دعوت مجمع عمومی سالیانه    آ
 شرکت تولیدی آرد اخوان نشاطی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 46 

  سرکار خانم/جناب آقای 
بدينوسيله از جنابعالى دعوت مى شود  در جلسه مجمع عمومى 
عادی سال 1402 راس ساعت 10 صبح روز يکشنبه 1403/4/31 در 
كيلومتر 5 جاده زاهدان  محل دفتر مركزی شركت واقع در زاهدان: 

مشهد شركت فرمائيد.
دستور جلسه:

گزارش بازرس قانونى و حسابرس رسمى شركت در سال  1-قرائت 
1402

2-تصويب ترازنامه مالى و حساب سود و زيان شركت در سال 1402
3-انتخاب هيات مدیره برای مدت دو سال آينده 

4-انتخاب بازرس قانونى و حسابرس رسمى شركت برای سال 1403
5- تعيین روزنامه كثيرالانتشار برای شركت 

6-خط مشى آينده شركت 
هیات مدیره شرکت تولیدی آرد اخوان نشاطی 
)سهامی خاص(

تاریخ انتشار: 1403/4/19
خ.ش 1403/4/19

گهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی  آ
 عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( 

گهی دعوت سهامداران شرکت آرین پروتئین  آ
سپاهان سهامی خاص ثبت شده به شماره 703 
و شناسه ملی 10260128719 جهت تشکیل مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده 
كليه سهامداران شركت دعوت مى شود  تا در جلسه  بدينوسيله از 
كه در ساعت 10  مجمع عمومى عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( 
خ 1403/5/5 در آدرس استان اصفهان، شهرستان شهرضا،  مور
كوچه فرعى  بخش مركزی، شهر شهرضا، شهدا، بلوار امام خمينى، 
گردد،  ک 15، طبقه همکف كدپستى 8614764871 تشکيل مى  81، پلا

حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هيات مدیره 
2- انتخاب بازرسين 

3- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار
4- تصويب تراز و حساب سود و زيان سالانه 

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار: 1403/4/19

خ.ش 1403/4/19

رئیس کل دادگستری استان کردستان   خبرداد؛
 آزاد ی210 نفراز 

 زندانیان استان کردستان 

مدیر بازرسی و حسابرسی داخلی شهرداری سنندج:
حصول اطمینان از سلامت اداری و انجام درست 

وظایف محوله ازاهداف اصلی بازرسی است

سنندج-حياتى خبرنگاررسالت
گفت: در آستانه عیدسعید غدیر خم و در ایام هفته قوه  کردستان  کل دادگستری استان  رئیس 
قضائیه،طی مراسمی که در زندان مرکزی سنندج وبا حضوردادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، معاون 
قضایی رئیس کل دادگستری استان و مدیرکل زندان های کردستان برگزار شد،210 نفر از زندانیان استان 

آزاد شدند و به آغوش خانواده هایشان بازگشتند.
به گزارش خبرگزاری روابط عمومی دادگستری کردستان، حجت الاسلام سیدحسین حسینی در مراسم 
آزادسازی زندانیان در زندان مرکزی سنندج افزود: از تعداد 210 نفر از زندانیان استان که آزاد شدند ، 62 نفر 
مشمولین عفو مقام معظم رهبری به مناسبت اعیادسعید قربان و غدیر بوده و 40 نفر از آنها جزء محکومین 
مالی و جرایم غیرعمد بودند که از طریق ستاد دیه استان از زندان آزاد شدند. وی با اشاره به برکات عفو مقام 
معظم رهبری واینکه اظهار داشت: 108 نفر دیگر محکومینی هستند که با موافقت دادستان های سراسر 
استان مشمول ارفاقات قانونی شده اند. حجت الاسلام حسینی تصریح کرد: ترویج فرهنگ گذشت و ایثار 
کل  در جامعه و توجه ویژه به موضوع توبه وبازگشت به درگاه خداوند متعال، از پیام های آن است. رئیس 
دادگستری استان کردستان درپایان گفت: حمایت مردمی از زندانیان جرایم غیرعمد در استان کردستان 
محدود به ایام خاصی از سال نبوده و در مناسبت های مختلف ملی و مذهبی، خیرین و نیکوکاران همواره 

به هر بهانه ای حامی واقعی محبوسین تحت حمایت ستاد دیه استان کردستان هستند.

  سنندج _حياتى خبرنگار رسالت  
مدیربازرسی وحسابرسی داخلی شهرداری سنندج دربازدید دوره ای ازمناطق و سازمان های 
شهرداری سنندج که با هدف ارتقای کیفیت و سلامت اداری و به صورت ویژه در دستور کار واحد نظارت و 
بازرسی این شهرداری قرار گرفت بابیان اینکه به دنبال توسعه و بهبود سطح استاندارد های ارائه خدمات در 
شهرداری سنندج هستیم، گفت:  توسعه و بهبود سطح استانداردهای ارائه خدمات و کاهش میزان شکایات 
و پاسخگو نمودن بخش های مختلف در شهرداری سنندج از اهداف اصلی اجرای بازرسی های دوره ای از 
بخش های مختلف در این نهاد است. هوشیار دست بازافزود:در همین راستا با حضور کارشناسان مرتبط، 
از شهرداری های مناطق 1 و 2 بازدید و موارد لازم برای اصلاح امورات داده شدو براساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته بازدید های دوره ای به صورت هفتگی  ادامه دارد و این بازدیدها هر یک شنبه و سه شنبه انجام 
و طی آن ضمن بازدید از تمام واحدها و بخش ها نکات لازم برای اصلاح با هدف خدمات رسانی هرچه بهتر به 
گیرد.  وی اظهارداشت: تدوین و تنظیم برنامه های واحد بازرسی شهرداری سنندج بر چند  شهروندان انجام می 
مولفه مهم مستمر و دوره ای استوار است و در راستای مطابقت عمل و عملکرد با هدف خدمت رسانی هرچه 
گیرد.  مدیر بازرسی و حسابرسی  بهتر به شهروندان، ارتقای سلامت اداری و رضایتمندی جامعه صورت می 
داخلی شهرداری سنندج به تهیه و تدوین چک  لیست های مختلف متناسب با وظیفه مناطق و واحدها 
اشاره کرد و گفت: آموزش کارشناسان بازرسی در راستای انجام هرچه بهتر و کیفی تر وظایف محوله در روند 
بازرسی ها از دیگر نکات مورد توجه در این دوره از مدیریت واحد نظارت و بازرسی شهرداری سنندج است.  
هوشیار دست باز افزود : سنجش، ارزش گذاری و قضاوت در خصوص عملکرد شهرداری مناطق، سازمان ها 
و در مجموع شهرداری سنندج براساس قوانین و مقررات مربوطه و با رویکرد معیارهای اثربخشی، کارائی، 
گیرد.  وی اظهارداشت : شناسایی و تعیین ظرفیت ها  اخلاقی و ارتقای کیفیت خدمات ارائه شده انجام می 
و توانایی های بالقوه و بالفعل و تعیین میزان انجام وظایف براساس قوانین و مقررات، ایجاد انگیزش بیشتر 
کید شهردار سنندج به عنوان اولویت بسیار مهم در واحد نظارت و بازرسی  برای خدمت شایسته به مردم با تا
شهرداری سنندج دنبال می شود و امیدواریم شاهد نتایج کاملا تاثیرگذار در این خصوص باشیم.  دست باز 
توسعه و بهبود سطح استانداردهای ارائه خدمات و کاهش میزان شکایات و پاسخگو نمودن بخش های 
مختلف در شهرداری سنندج را از اهداف اصلی در اجرای بازرسی های دوره ای عنوان نمود و تصریح کرد: واحد 
گیری نبوده و هدف از بازرسی حصول اطمینان از  نظارت و بازرسی در انجام این روند به هیچ وجه دنبال مچ 

سلامت اداری و انجام درست وظایف محوله در بخش های مختلف است.

 دور دوم انتخابات ریاست جمهوری فرانسه، با شکست مطلق 
کرون و شکست نسبی جریان راست افراطی و در مقابل،  ما
پیروزی غیرمنتظره ائتلاف چپ همراه بود.همین مسئله، نوعی بحران 
گون  کند که خود را در ابعاد گونا داخلی مزمن را در فرانسه خلق می 
نشان داده است. نتیجه انتخابات مجلس ملی فرانسه یک پیام 
واضح داشت: »نه« به ایده های راست افراطی. اما باوجود درخشش 
غیرمنتظره ائتلاف چپ ها، همچنان ابهامات زیادی در مورد آینده 

کشور و در رأس آن چگونگی توافق بر سر نخست وزیر  سیاسی این 
بعدی این کشور وجود دارد.

بر اساس آخرین نتایج رسمی انتخابات پارلمانی فرانسه درمجموع 
گیری، اتحاد لحظه  آخری موسوم به »جبهه مردمی جدید  2 دور رأی 
/ NFP« متشکل از چهار حزب اصلی جریان چپ: سوسیالیست ها، 
کرسی به دست  کمونیست ها و فرانسه تسلیم ناپذیر 181  سبزها، 
آورده است.این در حالیست که حزب »اجتماع ملی / RN« به رهبری 

مارین لوپن، علیرغم درخشش در دور نخست، درنهایت تنها 14۳ 
کرسی را به دست آورد. بااین وجود، این ارقام نسبت به انتخابات 
پارلمانی سال 2022 میلادی که لوپن تنها 89 کرسی داشت، افزایش 
که می تواند از همین حالا زنگ خطری باشد  قابل ملاحظه ای دارد 

برای انتخابات ریاست جمهوری 202۷ در این کشور.
اینکه در ادامه چه می شود هنوز در هاله ای از ابهام است. به طور 
کرون صلاحیت انتخاب نخست وزیر  رسمی، رئیس جمهور امانوئل ما
که ازنظر قانونی ملزم به پیروی از نتایج  آینده فرانسه را دارد و درحالی 
گروه یا  که فردی از  انتخابات نیست، اما عرف سیاسی بر این است 
گرچه اتحاد  ائتلاف پیشرو در مقام نخست وزیر باشد.از سوی دیگر ا
کرون در جریان کارزار انتخاباتی توافق کردند  چپ ها و لیبرال های ما

کتیکی خود مانع از پیروزی راست افراطی  که با همکاری و آرای تا
گروه برای اداره فرانسه بعید  شوند، اما ائتلاف عمیق تر بین این دو 
به نظر می رسد.یکی از 4 حزب »جبهه جدید مردمی« یعنی حزب 
که خودش  »فرانسه تسلیم ناپذیر« به رهبری »ژان لوک ملانشون« 
کار چپ افراطی است، هرگونه حکومت با  کهنه  یک سیاستمدار 
کرون را رد کرده است. به همین  لیبرال های کابینه فعلی امانوئل ما
کرون گفت که او هم هرگز  ترتیب، گابریل آتال، نخست وزیر دولت ما
گونه شد که از سمت  قدرت را با ملانشون تقسیم نخواهد کرد و این 
خود استعفا داد.در چنین شرایطی تقابل ایده های چپ و راست 
افراطی در عرصه اقتصادی و تجاری، دیدنی خواهد بود! ثمره این 

منازعه، تشدید بحران های داخلی در پاریس می باشد.

کرات بودجه پاییز امسال اولین مورد اصلی مناقشه خواهد بود. مذا
کامی در دستیابی به اهداف اولیه در سال جاری،  فرانسه پس از نا
برای کاهش کسری بودجه خود با فشار مواجه است. گمانه زنی های 
که چپ ها، لیبرال ها و راست افراطی هرگز بر  بسیاری وجود دارد 
که از نتایج دور دوم  کرد.درنهایت چیزی  سر آن ها توافق نخواهند 
انتخابات پارلمانی فرانسه واضح است، »نه« به راست افراطی و عدم 
تمایل فرانسوی ها به اداره کشورشان از سوی لوپنیست ها دستکم 
در شرایط فعلی است. اما آنچه حتی با درخشش غیرمنتظره ائتلاف 
چپ ها بیش از هر چیز دیگری همچنان مبهم باقی مانده است، آینده 
سیاسی فرانسه و در رأس آن بن بست احتمالی در تشکیل دولت و 

فلج شدن اداره کشور است.

گره کور اقتصادی در پاریس


